
  
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 

 

12 січня 2016 року    м.Луцьк     № 05 

 

 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957, протоколу засідання територіальної постійно діючої 

комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів фізичної культури 

і спорту від 05 січня 2016 року № 1-16 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) ПАДОШИКА Ігора Борисовича – тренера-викладача з боротьби вільної 

Ковельської ДЮСШ; 

2) САЛУХУ Ніну Семенівну – тренера-викладача з дзюдо Любомльської 

ДЮСШ; 

3) СТУСА Олега Петровича – тренера-викладача з боротьби вільної 

Ковельської ДЮСШ; 

4) ВЕСЕЛОВСЬКУ Майю Володимирівну – тренера-викладача з легкої 

атлетики Локачинської ДЮСШ; 

5) ШПАК Надія Анатоліївна – тренера-викладача з футболу Маневицької 

ДЮСШ; 

 

2. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 12.01.2016 до 11.01.2019: 

1) ПАДОШИКУ Ігору Борисовичу – тренеру-викладачу з боротьби 

вільної Ковельської ДЮСШ; 

2) САЛУСІ Ніні Семенівні – тренера-викладача з боротьби вільної 

Ковельської ДЮСШ; 

3) СТУСУ Олегу Петровичу – тренеру-викладачу з боротьби вільної 

Ковельської ДЮСШ; 

 

3. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 12.01.2016 до 11.01.2019: 

1) ВЕСЕЛОВСЬКІЙ Майї Володимирівні – тренеру-викладачу з легкої 

атлетики Локачинської ДЮСШ; 



 2) ШПАК Надії Анатоліївні – тренеру-викладачу з футболу Маневицької 

ДЮСШ; 

 

4. Відмовити у присвоєнні кваліфікаційної категорії (підстава: не пройшов 

атестацію тренерів (тренера-викладача): 

1) ДЕМЧУКУ Миколі Васильовичу – тренеру викладачу з гандболу 

Маневицької ДЮСШ (документи не відповідають вимогам Порядку пункту 5 

розділу III додатку 1); 

2) НИРКУ Миколі Петровичу – тренеру-викладачу з футболу Камінь-

Каширсько ДЮСШ (не пройдено курсів підвищення кваліфікації тренерів); 

 

 

5. Головному спеціалісту відділу (Грицук Т.Ю.): 

1)довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів у 

справах молоді та спорту райдержадміністрацій, виконкомів міських 

(міст обласного значення) рад, закладів фізичної культури і спорт; 

2)підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

 4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Заступник начальника 
 

 

 

 

І. ДМИТРИШИН 

Вик. Грицук 

 


